
BUPATI BONDOWOSO 
PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR 1.;i. TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPAT1 BONDOWOSO 
NOMOR 69 TAHUN 2020 TENTANG PEDOMAN PELAKSANMN DISIPLIN DAN 

KESEJAHTERMN TENAGA HONORER PADA PEMERINTAH DAERAH 
KABUPATEN BONDOWOSO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BONDOWOSO, 

Menirnbang : a. bahwa untuk rnelaksanakan ketentuan Peraturan Daerah 
Kabupaten Bondowoso Nomor 7 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten 
Bondowoso sebagairnana telah diubah dengan Peraturan 
Daerah Nornor 7 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nornor 7 Tahun 
2016 ten tang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Bondowoso, perlu untuk menyesuaikan 
Nomenklatur Perangkat Daerah yang memiliki Tenaga 
Honorer di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bondowoso; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Kedua Atas peraturan Bupati Bondowoso Nomor 
69 Tahun 2020 tentang Pedoman Pelaksanaan Disiplin dan 
Kesejahteraan Tenaga Honorer pada Pemerintah Daerah 
Kabupaten Bondowoso; 

Mengingat 1. Undang•Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten di Lingkungan 
Provinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik Indonesia 
Nomor 19 Tahun 1950, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 19) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

3.Undang-Undang ... 



-2-

3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administraai Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 
4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 
5. Peraturan Menteri Dalaln Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Telmis Pengelolaan Keuangan Daerah 

{Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

1781); 

6. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 69 Tahun 2020 

tentang Pedoman Pelaksanaan Disiplin dan Kesejahteraan 

Tenaga Honorer pada Pemerintah Daerah Kabupaten 

Bondowoso (Serita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 

2020 Nomor 69) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Bondowoao Nomor 18 Tahun 2021 
(Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2021 Nomor 

18); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 

NOMOR 69 TAHUN 2020 TENTANG PERATURAN BUPATI 

TENTANO PEDOMAN PELAKSANAAN DISIPLIN DAN 

KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER PADA PEMERINTAH 
DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO. 

Pasall 

Ketentuan de]ern Lampiran Peraturan Bupati Bondowoso 

Nomor 69 Tahun 2020 tentang Pedoman Pelaksanaan Disiplin 
clan Kesejahteraan Tenaga Honorer pada Pemerintah Daerah 

Kabupaten Bondowoao (Serita Daerah Kabupaten Bondowoso 
Tahun 2020 Nomor 69) sebagaimana telah diubah dengan 

Peratu.ran Bupati Bondowoso Nomor 18 Tahun 2021 (Berita 
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2021 Nomor 18), 

diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan 
Lampiran D yang mentpakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

Pasal II ... 



/ 
I 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati m1 dengan 
penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Bondowoso. 

Ditetapkan di Bondowoso 
pada tangga1 3 JOnuari .;i.o~:i. 

Diundangkan di Bondowoso 
pada tanggal 3 J anu o ri .io.-2 ;1 

Pj.'sEKRETARIS 

------

AERAH KABUPATEN BONDOWOSO, 

BERITA DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN 2022 NOMOR \.;t 



NO NAMA 

1 2 

1 ALI MUNIF, SE 

2 MULYADI, SH 

3 MULYONO,SH 

4 MOH. ALI WAHYUDI 

5 LILIS PURNAWATI 

6 SUJONO 

7 ELI HUZIN 

8 FATHOROZI 

9 SUMINTO 

10 SUNARDI 

11 TOTOK BUDIN 

12 YANTO 

13 SUTIPNO 

14 SAMSIYONO 

15 BASIR 

16 JONY YAMDI WIYANTO 

17 MOHAMMAD 
AMRULLOH 

18 MUHAMMAD SAFl'I 

19 PUTU MANGKU ARNAWA 

20 SAHARI 

21 TEGUH BAYU SASONO 

22 TRIYADI WIJAYANTO, SH 

23 FITRIAH AGUSTIANI, SE 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR It TAHUN 2022 
TENTANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 69 
TAHUN 2020TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN DISIPLIN DAN 
KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER PADA PEMERINTAH DAERAH 
KABUPATEN BONDOWOSO 

DAFTAR EKS TENAGA HONORER KATEGORI 1 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BONDOWOSO 

TAHUN 2022 

TEMPAT&TGL LAHIR PENDIDIKAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
3 4 s 

Bondowoso, 20 September 1977 S1 Akuntansi BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN 

Bondowoso, 8 Maret 1982 S1 Hukum BAGIAN ORGANISASI 

Bondowoso, 25 November 1985 S1 Hukum BAGIAN ORGANISASI 

Situbondo, 6 Juni 1978 MA BAGIAN UMUM 

Bondowoso, 3 April 1981 Sl Ml NURULJADID WONOKUSUMO - TAPEN 

Bondowoso, 17 April 1974 MAN Ml RAOUDLATUL MA'ARIF - CURAHDAMI 

Bondowoso, 10 Mei 1987 PAKETC SON PECALONGAN 3 SUKOSARI 

Bondowoso, 5 Mei 1987 SLTP DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN 
BINA KONSTRUKSI 

Bondowoso,26Juni1975 SD DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN 
BINA KONSTRUKSI 

Bondowoso, 20 Desember 1970 SD DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN 

BINA KONSTRUKSI 

Bondowoso, 4 November 1968 SD DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN 
BINA KONSTRUKSI 

Bondowoso, 15 Mei 1985 SMP DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN 

BINA KONSTRUKSI 

Bondowoso, 2 April 1964 SD DINAS KESEHATAN 

Bondowoso,24Juni1980 SD DINAS KESEHATAN 

Bondowoso, 28 Agustus 1981 SLTA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Bondowoso, 5 Desember 1982 PAKETC DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Bondowoso, 3 Juni 1984 SMU DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Situbondo, 26 Juni 1976 PAKETC DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Ball, 7 April 1977 PAKETC DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Bondowoso,15Juni1981 MAN DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Bondowoso, 8 Oktober 1981 DIii DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Banyuwangi, 18 Desember 1981 S1 Hukum DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

Bondowoso, 17 Agustus 1978 51 Ekonomi DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

24 RIVAK AVIRIANTO, SE Bondowoso, 28 November 1977 S1 Ekonomi DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

25 DAS Bondowoso, 12 Desember 1965 SD DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

26 MOHAMMAD HATIP Bondowoso, 10 Jull 1982 SD DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

27 SAFIUDIN Bondowoso, 1 Desember 1970 PAKET A DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

28 SIDIK Bondowoso, 11 April 1964 SD DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

29 FATHIS S, A.Md Bondowoso, 22 Juli 1975 DIii Bhs. lnggris DINAS PARIWISATA,KEBUDAYAAN, PEMUDA, 
DAN OLAH RAGA 

30 DIAN ARDIANSYAH Bondowoso, 5 Desember 1983 51 Sospol DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN 
MUSTHOFA PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK DAN 

KELUARGA BERENCANA 

31 SUBHAN SUSANTO Bondowoso, 25 Mei 1981 S1 Sospol DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN 
PEREMPUAN, PERUNDUNGAN ANAK DAN 
KELUARGA BERENCANA 

32 ULFATULWIQO'A Bondowoso, 24 Februari 1986 SlMIPA DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN 
MAGHVIROH PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK DAN 

KELUARGA BERENCANA 

33 ALIF HADI CAHYONO Bondowoso, 1 Maret 1984 SMA KECAMATAN BONDOWOSO 

34 EVI WARDATUL ASFIYAH Bondowoso, 29 November 1983 SMK KECAMATAN GRUJUGAN 

35 SOLIHUDIN Bondowoso, 2 Juli 1985 SMA KECAMATAN GRUJUGAN 

36 RUBIVATI Bondowoso, 1 Oktober 1976 SMEA KECAMATAN PUJER 

37 VICKA MAULIN TRISTIANA Bondowoso, 6 Desember 1984 Dl Komputer KELURAHAN BADEAN 

38 AIDA LUBNA ZUMAROH Situbondo, 5 Januari 1984 AKPER RSU "dr. H. KOESNADl 11 BONDOWOSO 

39 ANDIKA YASIN Banyuwangi, 16 Agustus 1980 AKPER RSU "dr. H. KOESNADl11 BONDOWOSO 

40 APRILIYA EKA WIJAYANTI BONDOWOSO, 23 April 1982 AKPER RSU "dr. H. KOESNADl 11 BONDOWOSO 

41 DWI SUSANAWATI, BONDOWOSO, 27 September AKBID RSU 11dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
A.Md. Keb 1985 

42 GATOT PRAMONO Banyuwangi, 7 Januari 1981 AKPER RSU "dr. H. KOESNADl 11 BONDOWOSO 

43 HARSONO BONDOWOSO, 19 Maret 1973 SD RSU 11dr. H. KOESNADl11 BONDOWOSO 

44 ILYAS EFFENDI Banyuwangl, 21 April 1981 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

45 KRISTIAN AGUNG Jember, 12 Agustus 1981 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
VOSAFAT 

46 LILIK OKTA WINARTI Banyuwangl, 10 Oktober 1980 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

47 MUHAMMAD RAMU BONDOWOSO, 21 Februari 1969 SMA RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

48 OKA MARMA OKTAMA Banyuwangi, 6 Oktober 1981 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

49 RA. DANI PRANANDARI BONDOWOSO, 15 September SMKK RSU 11dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
1980 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi DJ KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 s 

so RANY FIRDAUSY BONDOWOSO, 6 Desember 1985 S 1Sospol RSU 11dr. H. KOESNADl 11 BONOOWOSO 
RAHMATILLAH 

51 RIA RIZKA ANGGRAINI, Lumajang, 28 April 1986 AKBID RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
A.Md. Keb 

52 SLAMET RIYANTO Banyuwangi, 18 Maret 1980 STM RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

53 SUSILOWATI Serang, 1 November 1983 SMKK RSU 11dr. H. KOESNADl 11 BONDOWOSO 

54 SUTARJO BONDOWOSO, 6 Desember 1972 SMP RSU 11dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

55 TRINOVITA RAHMAN BONDOWOSO, 5 November 1976 SPAG RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

56 VENI KURNIA WAHYUNI BONOOWOSO, 6 Januari 1979 SMKK RSU 11dr. H. KOESNADl 11 BONOOWOSO 

57 ERICK HENDRA CIPTA Bondowoso, 26 Juli 1983 S1 Ekonomi SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 
OAERAH 

58 SUGENG WAHYUDI Bondowoso, 9 Agustus 1980 S1 Sospol SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH 

/-\~·-;~.,>._ > 

:·BUP 



NO NAMA 

1 2 

1 ABDUL SALAM 

2 CHUROIOA 
HADYANINGRUM 

3 DEOOY KRISWANTO 

4 OIDIK MULYONO 

5 EMY KURNIAWATI 

6 SUSIYANTO 

7 TRIFFI BUOi OKTAFIYANTO 

8 AGUK HADI FAUZAN 

9 BUDIYANTO,A.Ma.Pd 

10 Catur Widiastutik 

11 Arjoso 

12 DEOI OARMAWAN 

13 SURAWI 

14 MOH. ILYAS 

15 EDI SANTOSO 

16 SUOARMO 

17 ABO. WAHID 

18 FATHORRAHMAN 

19 Supriyanto 

20 SUNAROI, S.Pd.SD 

21 SURAJA' 

22 OIAH PURWITASARI 

23 SETYA HADJI 

24 MARSUKI 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR 12. TAHUN 2022 
TENTANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 69 
TAHUN 2020TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN DISIPLIN DAN 
KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER PADA PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN 

BONOOWOSO 

DAFTAR EKS TENAGA HONORER KATEGORI 2 
DI UNGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BONDOWOSO 

TAHUN 2022 

TEMPAT&TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
3 4 s 

BONDOWOSO 15 AGUSTUS SMK BADAN PENOAPATAN OAERAH 

1967 

Trengalek 19/03/1986 SMA OINAS PENDIOIKAN KABUPATEN 
BONOOWOSO 

Bondowoso 01/06/1982 SMA DINAS PENDIOIKAN KABUPATEN 
BONOOWOSO 

Bondowoso 14/05/1984 PAKETC DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN 

BONDOWOSO 

Banyuwangi29/0S/1985 SMA OINAS PENDIDIKAN KABUPATEN 
BONOOWOSO 

Bondowoso 06/11/1975 SMA DINAS PENOIDIKAN KABUPATEN 
BONOOWOSO 

Bondowoso 12/10/1985 SMA DINAS PENOIDIKAN KABUPATEN 

BONDOWOSO 

Bondowoso 23/05/1982 02 PGSD SON BOTOLINGGO 2 

Bondowoso 27/02/1977 D2- PGSO SON AMBULU 1 

Bondowoso 28/12/1981 S1- PGSO SON AMPELAN 1 

Bondowoso 15/05/1972 -SMA SON AROISAENG 1 

SITUBONDO, 19/03/1985 S1-PGSD SON BAJURAN 2 

Bondowoso 14/02/1965 SMP/Paket B SON BAJURAN 3 

Bondowoso 01/11/1971 Paket B SON BANOILAN 02 

Situbondo 27/08/1980 51- PGSO SON BANOILAN 1 

Bondowoso 09/01/1975 02-PGSD SON BANOILAN S 

Bondowoso 07/01/1976 SMA/Paket C SON BANYUPUTIH 

Pamekasan 4/9/1984 51- PGSD SON BANYUPUTIH 

Bondowoso 20/02/1983 MA SON BANYUWULU 1 

Bondowoso 28/03/1984 S1-PGSO SON BANYUWULU 2 

Bondowoso 24/05/1971 SLTA/SEOERAJAT SON BANYUWULU 4 

Malang , 24/06/1978 S1- PGSO SON BATAAN 1 

Tulungagung 05/03/1969 51-EKONOMI SON BATAAN 1 

Bondowoso 15/06/1980 51-PKN SON BATU AMPAR 1 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDIDIKAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

25 NUR HARIS BONDOWOSO 05/07/1978 51- PBB SDN BATU AMPAR 1 

26 SUKAR Bondowoso 28/09/1964 SMA IPS SON BENOOARUM 1 

27 HERMAN PRASETYO BONDOWOSO 02/02/1979 51 - PENJASKES SON BERCAK 1 

28 OARSUKI Situbondo 27/07/1985 02-PGSO/MI SON BERCAK ASRI 1 

29 JUMA'ATI Sumenep 04/06/1967 51- PGSO SON BERCAK ASRI 2 

30 OEOY CIPTATIMUR Situbondo 17/11/1985 Sl - Administrasi SDN BESUK 
Neg 

31 SUPRIYANTO Bondowoso 04/04/1981 Paket C SON BINAKAL 

32 AHSAN FIRMANSYAH Bondowoso 18/05/1983 D2-PGSD SON BLIMBING 3 

33 DODI WAHYONO Bondowoso 02/04/1983 SMA/Paket C SON BLIMBING 3 

34 MAIL Bondowoso 07/10/1975 SLTA SDN BLINDUNGAN 1 

35 RISQIYAH, S.Pd.5D Bondowoso 30/11/1977 S1-PGSD SON BUKOR 

36 SYAIFUL ANWAR,S.Pd.SD Bondowoso 02/07/1983 S1-PGSD SON BUKOR 

37 YUSI NATALIA Bondowoso 01/01/1982 S1- PGSD SON CANGKRING 

38 SAHIMULLAH Bondowoso 24/12/1972 SMA/PaketC SON CERMEE 3 

39 10AM JUNAIDI Bondowoso 24/03/1971 51- PGSD SON CINDOGO 1 

40 KUSNO Bondowoso 16/11/1969 SMA SON CURAHPOH 1 

41 ACHMAO YULIANTO Bondowoso 06/07/1980 Sl- PGSD SON BATU SALANG 

42 BUOi SANTUSO Bondowoso 25/03/1978 SMA PAKETC SON DABASAH 1 

43 Asiya Bondowoso 18 Maret 1973 51 SON DABASAH 3 

44 Rumiyati Bondowoso 14 Mei 1969 51 SON DABASAH 3 

45 ASIYA MARVANA Bondowoso 06 Mei 1971 51- PGSD SON DABASAH 4 

46 BILAL Bondowoso 09 April 1976 SMEA- SON OABASAH 4 
Perkantoran 

47 AGUSTINAH Bondowoso 28/08/1982 5-1 / PGSO SON DABASAH 5 

48 ORIVA NOVIANA SATIVA Bondowoso 03/11/1983 SLTA SDN DABASAH 5 

49 Suparjo Bondowoso 01/03/1975 -SMA SON GADINGSARI 1 

so OIOIK RASIOI Bondowoso 05/08/1982 51 PGSD SON GAYAM KIOUL4 

51 Joko Sutrisno Bondowoso 09-08-1983 Sl- PKn SDN GENTONG 1 

52 EkoWahyudi Bondowoso 17-04-1982 02- PGSO SON GENTONG 2 

53 Erwanto Bondowoso 15-10-1982 Sl- PGSO SON GENTONG 2 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

54 JAELANI Bondowoso 15/03/1976 SMA/PaketC SON GRUJUGAN KIOUL 2 

55 SAYIOATUL Tulungagung 11/23/1981 51- PGSO SON GRUJUGAN LOR 1 
FATONAH,S.Pd. 

56 Rahmat Hidayat.S.Pd Bondowoso 9/9/1984 S1- PGSO SON GRUJUGAN LOR 2 

57 SAHRI Bondowoso 4/14/1967 SMP/Paket B SON GUBRIH 1 

58 SUHARNANIK Bondowoso 4/2/1975 S1-PGSO SON GUBRIH 1 

59 IOA PRIA HENINGSIH Banyuwangi18/01/1980 51- PGSO SON GUNOSARI 1 

60 SUKARSIH Bondowoso 27/02/1984 51- PGSO SON GUNOSARI 3 

61 AGUSSALIM Bondowoso 12/01/1976 S1- PGSO SON GUNUNG ANYAR 1 

62 OIYAH PRIHATIN, S.Pd Solo, 2/2/1980 51- PGSO SON JAMBEANOM 2 

63 MUNIB Bondowoso 10 Mei 1972 PAKET C- IPS SON JAMBESARI 1 

64 LILIS SUOARSIH, S.Pd Bondowoso 3 April 1982 S1-MIPA SON JAMBESARI 2 

65 SUGENG SUGIYONO, S.Pd Bondowoso 7/11/1980 Sl- PJOK SON JAMBESARI 3 

66 BULIATI Bondowoso, 22-Aug-83 S-1 PGSO SONJAMPIT 1 

67 RENI SUSILOWATI Bondowoso, 26-0ec-82 SMK SONJAMPIT2 

68 SAHUOJAYA Bondowoso 23/07/1984 SMA/PaketC SON JATISARI 

69 MAHFUO Bondowoso 09/04/1981 SMA/PaketC SON JEBUNG LOR 1 

70 OIDIK SUPRIYADI Bondowoso 04/04/1983 Sl-PGSD SON JEBUNG LOR 2 

71 HENDRI WIOAYANA Bondowoso 01/05/1979 D2-PGSD SON JEBUNG LOR 2 

72 IKA ARFIANI WULANDARI Bondowoso 18/01/1984 Sl- PGSO SON JEBUNG LOR 2 

73 JUFRI, S.Pd.5D Bondowoso 03/05/1975 51- PG5D SON JERUK SOKSOK 1 

74 LUKMAN PRAJAWANTO Situbondo 17/03/1985 51- PGSD SON JIREK MAS 1 

75 IKA FEBRIADI Bondowoso 09/02/1981 S1- PGSD SDN JURANGSAPI 2 

76 WIWIN SRI WAHYUNI Bondowoso 12/06/1984 D2- PGSO SON JURANGSAPI 2 

77 SUMIATI BRIYANTINI Bondowoso 15/12/1973 S1- PGSO SON JURANGSAPI 3 

78 ABDUL HALIM Bondowoso 22/11/1972 SMA/PaketC SON KABUARAN 1 

79 CONDRO DWIYANTORO Bondowoso 02/01/1981 02-PGSD SON KABUARAN 1 

80 DAFI FAUZA HELDIE Bondowoso 27/06/1982 Sl- PGSD SON KAOEMANGAN 1 

81 IMAM MASYUOI Bondowoso 12/05/1978 SMA/SMK SON KADEMANGAN 2 

82 ULIN MARTE NALURITA Bondowoso 08/03/1980 S1- PGSD SON KAJAR 1 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

83 ENGGAR SUSILOWATI Bondowoso, 19-May-81 5MA SON KALIANYAR 1 

84 SLAMET RIYADI Bondowoso 15/08/1968 SMA SDN KALIANYAR 1 

85 TRIK HANOAVANI Bondowoso, 03-Apr-79 S-1 PGSO SON KALIGEOANG 

86 FAISOL ASY'ARI Bondowoso 21/03/1982 51-PGSO SON KALITAPEN 1 

87 NANANG MUSLIM Bondowoso 30/09/1983 D2- PGSO SON KALITAPEN 2 

88 SRI UTAMI Tulungagung 26/06/1975 Sl-PGSO SON KALITAPEN 2 

89 SRIANA Pamekasan 15/03/1978 Sl - PPKn SON KARANG MELOK 1 

90 JOKO MULVONO Bondowoso 19/08/1974 SMA/SPP SON KARANG SENGON 

91 FIBRILIYA BUOi SU5ANTI Bondowoso 24/02/1982 Sl- PGSO SON KARANGANYAR 2 

92 SELAMET SUGIONO Bondowoso 17/02/1971 SMA SON KARANGMELOK 1 

93 AHMAD ZAINOLLAH Bondowoso 06/12/1986 SMA/PaketC SON KARANGNYAR 1 

94 DEWI SULAIMAH Bondowoso 04/04/1982 51 MIPA SON KEJAYAN 2 

95 RONI EKO PRASETYO Bondowoso 18/04/1984 02 PGSO SON KEJAYAN 2 

96 FAJAR KUNTI PRAPTI Bondowoso 12/02/1983 51 PGSO SON KEJAYAN 3 

97 MURNAKI IHSAN Bondowoso 17/07/1980 PAKETC SON KEJAVAN 3 

98 SRI RUMANTI Bojonogoro 28/02/1970 S1- PGSD SON KEMBANGSARI 4 

99 ABOULJAOID Bondowoso 12/06/1980 S1 -MIPA SON KEMIRIAN 1 

100 WAHYU OIAH NORITA Bondowoso 11/07/1985 S1 -PGSO SON KEMIRIAN 1 

101 ERVAN OIANTORO Bondowoso 03/01/1983 S1 -PJOK SON KEMIRIAN 2 

102 FITRIVAH ,SPd.SO. Sumenep 07/10/1975 51-PGSO SON KLABANG 02 

103 MOH.2AINI Bondowoso 16-02-1984 SMA-PAKETC SON KLABANG 02 

104 SUNARSIH Bondowoso 02-05-1967 51- PGSD SON KLABANG 02 

105 TARIP Bondowoso 07-04-1972 SMA-PAKETC SON KLABANG 02 

106 AHMAD FAUZl,S.Pd.l Bondowoso 30/11/1982 51-PGSD SON KLABANG 1 

107 MUHAMMAD HIDAYAH Bondowoso 20/09/1975 51-MIPA SON KLABANG 3 
ANSORl,S.Pd. 

108 BARLIN FITRATUL J Bondowoso 06/06/1986 S1 PKn SON KLEKEAN 1 

109 M. TAUFIK F Sltubondo, 30/08/1979 51 PGSO SON KLEKEAN 1 

110 LENY WULANOARI Bondowoso 31/12/1983 51- PGSO SON KONCER 2 

111 RIDWAN Bondowoso 02/08/1971 5MA/5TM SON KONCER 2 
Bangunan 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDi Di KAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 
DAERAH 

1 2 3 4 5 
112 Pardi Bondowoso '01-12-1970 SMA/Paket C SDN KRETEK 1 

113 M. Jakfar Amir, S.Pd Bondowoso 10/10/1972 51-MIPA SON KRETEK2 

114 Samsul Bondowoso 24-04-1980 SMA/Paket C SON KRETEK2 

115 Hatik Bondowoso 12-02-1979 SMA/PaketC SDN KRETEK3 

116 DedlHaryanto. Bondowoso 14/11/1982 S1- PGSD SON KUPANG 1 

117 RUDI HARTONO Bondowoso 07/11/1983 02 PGSO SON LANAS 1 

118 TACIP Bondowoso 05/05/1976 51 Matematika SON LANAS3 

119 JUNAEDI Bondowoso 31/12/1969 02- PGSD SON LEPRAK 2 

120 HASAN BASRI Bondowoso 04/04/1972 SMA/PaketC SON LOCARE 1 

121 YUYUN SRI PUSPITOSARI Kediri 05/07/1980 51 Manajemen SON LOCARE 1 

122 NUR SALIM Bondowoso 01/01/1974 SMA/PaketC SON LOJAJAR 

123 INSIYAH AINI Bondowoso 03/07/1975 02-PGTK SON LOMBOK KULON 1 

124 SAIFUR ROHIM Bondowoso 26/03/1983 02-PGSO SON LOMBOK KULON 3 

125 SUPRIYATIN Bondowoso 07/04/1985 Sl- PGSO SON LOMBOK WETAN 

126 SUYITNO Bondowoso 04/12/1982 SMA/PaketC SON LOMBOK WET AN 

127 YUNI RAHMAWATI Bondowoso 05/06/1979 S1 Ekonomi SON LUMUTAN 1 

128 SUOARSONO Jember 08/08/1969 SMA SON MAESAN 

129 AGUS SUPRAYITNO Bondowoso 07-Jun-83 SMU SON MASKUNING WETAN 1 

130 AGUS IMAM SANTOSO Jember 06/11/1976 51 -PJOK SON MENGEN 1 

131 NOVITA SULISTYOWATI Bondowoso 06/11/1976 02-PGSD SON MENGEN 1 

132 MAHFUD HORRAISI Bondowoso 04/01/1985 S1 MIPA SON MENGOK 1 

133 PONIYATUN Bondowoso 12/04/1968 S1- PGSO SON MRAWAN 1 

134 KHATIB Bondowoso 04/06/1982 02- PGSD SON NANGKAAN 

135 SITI INOAHWATI Bondowoso 08/03/1972 SLTA, IPS SON NOGOSARI 1 

136 SUMAIOAH Bondowoso 27/09/1970 SMEA SON NOGOSARI 1 

137 AHMAD SUYITNO Jember 16/07/1975 S1,Admin. SON NOGOSARI 2 

138 LEIS OKTANIA Bondowoso 08/10/1985 S1.PGSD SON NOGOSARI 2 

139 RUSLAN HARIANTO BONDOWOSO 22-01-1979 SMA/Paket C SON PAOASAN 

140 Lills Mulyati Bondowoso '24-03-1973 Sl-PGSD SON PAGUAN 1 



TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

NO NAMA DAERAH 

1 2 3 4 5 

141 AGUS SALIM Bondowoso 09/03/1981 SMA/PaketC SON PAKISAN S 

142 MOHAMMAD EDY Bondowoso 07/05/1968 03-EKONOMI SON PAKUNIRAN 2 

SABHARA 

143 DIDIK SETIYA PUTRA Sidoarjo 21/06/1977 S1 - PENJASKES SON PAKUWESI 1 

144 MISRAWI Bondowoso 10/06/1980 SMA/PaketC SON PAKUWESI 1 

145 MUHAMMAD RAHWITO Bondowoso 09/06/1968 SMA/Smea SON PANCURAN 2 

146 DETAANAVALENTERISA Bondowoso 01/08/1986 S1 - BHS INGGRIS SON PASAREJO 1 

147 Bambang Yuwono Bondowoso 12/02/1983 -SMA SON PATEMON 2 

148 AGUS ALI IMRON Bondowoso 16/08/1976 S1-PGSO SON PATEMON 3 

149 ENNY PURWANTI Surabaya 03/09/1975 51- PGSD SON PATEMON 3 

150 HOSMIATI Bondowoso 11/02/1971 S1- PGSD SON PATEMON 3 

151 MOH. SAU Bondowoso 07/11/1981 Sl- PGSO SON PATEMON 3 

152 MOHAMMAD Bondowoso 2/8/1983 51- PAI SON PEJAGAN 

TOLHA,S.Pd.l 

153 SITTIANA Bondowoso 22/12/1981 S1- PGSD SON PEJATEN 2 

154 ASARI Bondowoso 17/01/1969 SMA/Paket C SON PEKALANGAN 1 

155 WIWIK INDRAJANI Bondowoso 17/11/1969 D2 -PGSD SON PEKALANGAN 1 

156 DINA PRIANINGTYAS Bondowoso 10/05/1983 S1- PPKN SON PEKALANGAN 2 

157 NUR HIOAYATI ISKAYANI Bondowoso 15/05/1984 S1-PGSO SON PEKAUMAN 

158 FERI WIJAYANTI Bondowoso 06/05/1984 D2-PGSD SON PENAMBANGAN 

159 UMIK DWI NURINI Bondowoso 26/11/1982 S1- PGSD SON PENAMBANGAN 

160 Saiful Bahri Bondowoso 16/02/1977 SLTA SON PENANGGUNGAN 

161 Sutikno Luklto Bondowoso 23/11/1983 SLTA SON PENANGGUNGAN 

162 MIMIT SULISTIYO WATI Bondowoso 05/10/1973 02-PGSO SON PETUNG 2 

163 ZAENOLLAH Bondowoso 16/04/1977 D2 PGSO SON PETUNG 2 

164 JASULI Bondowoso 09/09/1969 Paket C SON PRAJEKAN KIDUL 1 

165 ANGKASA Situbondo 03/09/1968 SMEA SON PRAJEKAN KIOUL 2 

166 MARYONO Bondowoso 10/10/1982 S1- PGSD SON PRAJEKAN KIDUL 2 

167 ATIK SUGIARTI Probolinggo 02/05/1974 SMA SON PRAJEKAN LOR 1 

168 HENI SUSILOWATI Banyuwangi 19/12/1977 S1 - PENJASKES SON PRAJEKAN LOR 1 

169 MIMIK SRI HARTATIK Bondowoso 23/01/1975 S1-PGSO SON PRAJEKAN LOR 2 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

170 MURTININGSIH Bondowoso 06/04/1979 S1-PGSO SON PRAJEKAN LOR 2 

171 Andi Sofyanhari Bondowoso 2/12/1978 011-PGSO SON PUCANGANOM 2 

172 MOHAMMAD KASIM Bondowoso 10/06/1979 SLTA- PAKET C SON PUJERBARU 03 

173 USWATUN Bondowoso 08-03-1983 S1-PGSO SON PURNAMA 1 
HASANAH,S.Pd.l 

174 YULIS DWI Bondowoso 10/03/1979 51-PGSO SON RAMBAN KULON 3 
SETYANINGRUM 

175 AMBAR FANOY KRISTIYO Bondowoso 03/10/1977 S1-PGSO SON RAM BAN WET AN 1 

176 USWATUN HASANAH Bondowoso 21/09/1982 S1 - Pendidikan SON RAM BAN WET AN 3 
Bahasa 

177 KUSNADI BONDOWOSO 23/10/1984 D2- PGSO SON RAMBAN WETAN 4 

178 SITI ROMLAH BONOOWOSO 27/01/1976 02- PGSO SON RAMBAN WETAN 4 

179 AHMAT BAHARI Bondowoso 02-12-1971 SMA/PaketC SON RANOULIMA 

180 IMAM SISWANTO Bondowoso 14-09-1982 51- PGSD SON RANOULIMA 

181 SRI SUSITANTIANUR, S.Pd. Bondowoso 24/02/1983 S1/PGSO SON REJOAGUNG 4 

182 MISKUO Bondowoso 16/06/1975 Sl Adm. Negara SON SELOLUMBU 

183 SUJONO Bondowoso, 18-0ct-79 SMA SONSEMPOll 

184 AHMATMAKKY Bondowoso 10/01/1982 02-PGSO SON SEMPOL3 
MUNAWAROH 

185 JUNAIOI ISKANDAR Bondowoso 13/12/1981 S1- PGSO SON SEMPOL4 

186 MUCH DARIS Bondowoso 07/03/1973 51-PGSO SON SUCOLOR 3 

187 SITI RAFIAH Bondowoso 01/10/1970 51-PGSO SON SUCOLOR 3 

188 SITI MASNUN,S.Pd Bondowoso 14/06/1981 S1 MIPA SON SUKOOONO 1 

189 SOIM MALANG, 09/09/1980 SMP SON SUKODONO 1 

190 OEWI RATNA Bondowoso 28-Sep-84 S1 PGSO SON SUKOKERTO 1 

191 AGUS SUSILA, S.Pd Tulungagung 12/02/1976 S1-PPB SON SUKOREJO 2 

192 PIPIN HERAWATI Bondowoso 13/05/1978 SMK SON SUKOREJO 3 

193 SURYONO, S.Pd.l Pacitan 25/04/1975 51/ PAI SON SUKOREJO 3 

194 YANDI, S.Pd Bondowoso 05/04/1985 S1-PGSD SON SUKOREJO 4 

195 MISKARI, S. Pd Bondowoso 10-17-1979 51 / PGSO STIB SON SUKOREJO 6 

196 MURSIOI Bondowoso 11/06/1976 PAKET C SON SUKOSARI 1 

197 SUNAROI Bondowoso 05/11/1974 SMA SON SUKOSARI 1 

198 SUSMIATI.S.Pd Bondowoso 08/06/1984 51.PGSD SON SUKOSARI KIDUL 1 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDIDIKAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

199 EKO BAISORIANTO, S. Bondowoso 02/01/1982 S1/PGSD SON SUKOSARI KIDUL 2 
Pd.SD 

200 NANI MARTIN ASTIANI Bondowoso 11/03/1980 S1-PGSD SON SUKOWIRYO 1 

201 FITRIATUL HASANAH BONDOWOSO 16/05/1981 S1-MIPA SON SUKOWONO 

202 RINI RULi SULISTIYOWATI Bondowoso 19/04/1980 S1 PGSD SON SUKOWONO 

203 HALIMATUS SA'DIYAH Bondowoso 04/01/1976 D2-PGSO SON SULEK 3 

204 NESERULLAH Bondowoso 03/06/1972 S1- PGSO SON SULING WETAN 1 

205 SOEOARYONO Bondowoso 15/11/1965 SMAIPS SON SULING WETAN 2 

206 YENI INDAHN WIJAYA Bondowoso 28/02/1985 D2- PGSO SON SUMBER ANOM 

207 FAJRIANTO Bondowoso 9/11/1981 SMU SON SUMBER ANVAR 

208 BAMBANG FITRIYONO Bondowoso 14/07/1983 S1 PGSD SON SUMBER CANTING 1 

209 ARIKWAGIONO Bondowoso 4/18/1983 S1- PGSD SON SUMBER CANTING 2 

210 REDY SANTORO Situbondo 11/25/1978 D2-PGSO SON SUMBER CANTING 2 

211 SENIMAN Situbondo 11/6/1972 51- PG5D SON SUMBER CANTING 3 
ADIYANTO,S.Pd.SD 

212 ERRIT, S.Pd.SD Bondowoso 8/27/1978 S1- PGSD SON SUMBER CANTING 4 

213 MOHAMMAD YUDIYANTO Pamekasan 23-07-1983 -D2 SON SUMBER DUMPYONG 3 

214 OIDIK DEWANTORO,S.Pd Bondowoso 23 Juli 1976 51 - Olahraga SDN 5UMBER JERUK 1 

215 MOH.IMRON Bondowoso 3/11/1985 Paket C- IPS SON SUMBER JERUK 1 

216 VUDI WARSITO,S.Pd lumajang, 11 Apriul 1970 S1- PKn SDN SUM BER JERUK 2 

217 SUKANDAR Bondowoso 03/04/1977 5MA/PaketC SON SUMBER KALONG 

218 AWAN KRISTANTO, S.Pd Bondowoso 12/12/1981 S1 -PJOK SDN SUMBER KEMUNING 1 

219 EDYSUYANTO Bondowoso 29/02/1980 D2- PGSO SDN SUMBER KEMUNING 1 

220 SUDARVONO Bondowoso 18/01/1976 SMA SON SUMBER KEMUNING 2 

221 Tomi Susisworo Bondowoso 18-09-1977 Sl-MIPA SON SUMBER KOKAP 1 

222 Sahrul Bondowoso '28-04-1984 02-PGSO SON SUMBER KOKAP 2 

223 ABDUL HALIK Bondowoso 16/05/1975 SMP SON SUMBER MALANG 

224 PAOSEN Bondowoso 24/03/1982 S1- PAI SON SUMBER SALAK 

225 ERFANIAH Bondowoso 14 Oktober 1972 02 -PGSD SDN SUMBER SALAM 2 

226 WARISO,S.Pd Bondowoso 24/04/1969 S1-PGSD SON SUMBER TENGAH 1 

227 NIWAR SUSANTO Bondowoso 15/08/1983 SLTA SON SUMBER TENGAH 2 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDIDIKAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

228 MARSUKI Bondowoso 05/10/1976 S1-PGSO SON SUMBERANVAR 2 

229 ULVI AFIVANTl,S.Pd Bondowoso 23/03/1984 51-PGSD SDN SUMBERANYAR 2 

230 OEOI SOOIKIN, S. Pd. Bondowoso 03-07-1986 S1/FPOK SON SUMBERGADING 

231 LILIK KRISNAWATI, S.Pd.SO Bondowoso 20/11/1983 S1/PGSO SON SUMBERGAOING 

232 LIA USDIVAN DAMA SANTI Bondowoso 10/04/1978 51- PKn SON SUMBERMALANG 

233 TRISMIANA SURVANT! Bondowoso 01/04/1984 02-PGSO SON SUMBERMALANG 

234 AGUS TRIYONO JEMBER, 8/3/1980 02-PGSO SON SUMBERPAKEM 1 

235 MOCHAMAO WAFI Bondowoso 13/01/1984 SLTA SON SUMBERSARI 3 

236 RAZAK Bondowoso 16/06/1975 SMA/PaketC SON SUMBERSUKO 1 

237 HATIP Bondowoso 10/05/1965 SMA/PaketC SON SUMBERSUKO 2 

238 MAKSUM JAKFARI, S.Pd Bondowoso 13/01/1984 S1- PGSO SON SUMBERWARU 2 

239 MAWARDI Bondowoso 17/07/1971 SLTA SON SUMBERWARU 2 

240 BUOi AWAL ISMAIL, S.Pd Bondowoso 24/08/1980 51-PPB/ BP SDN SUMBERWRINGIN 1 

241 OLIEK INGGIT TJAHYONO, Bondowoso 16/06/1983 S1-PGSO SON SUMBERWRINGIN 1 

S.Pd SD 

242 SANUSI, S.Pd.SO Bondowoso 02/04/1979 S1-PGSO SON SUMBERWRINGIN 2 

243 SRIWAHVUNI Bondowoso 19/09/1982 02-PGSO SONTAALl 

244 SUKARTO BUOi LAKSONO Bondowoso 10/05/1984 51 - FISIP SONTAALl 

245 BAMBANG IMAM Bondowoso 01/05/1971 02- PGSO SONTAAL2 
WAHYUDI 

246 HENDRIK SUPRIYAOI Bondowoso 27/08/1980 51- PGSO SON TAAL3 

247 SUPANOI Bondowoso 16/07/1986 SMA/PaketC SONTAMAN 

248 Kurniadi Bondowoso 11-12-1984 S1- PGSO SONTAMAN 1 

249 Marhamah Bondowoso 14-11-1983 51-PGSO SONTAMAN 1 

250 Kusnandar Bondowoso 02-02-1980 51- PGSO SONTAMAN 2 

251 Mohammad Saenal Bondowoso '21-05-1983 51-TARBIYAH SDNTAMAN 2 

252 IBRAHIM Situbondo 02/04/1979 SMA/PaketC SDNTAMAN3 

253 BAMBANG IRIANTO Bondowoso 22/03/1983 MA SON TAMANAN 2 

254 PANTJA WARDANI N. Bondowoso 02/11/1969 51 - PPB SON TAMANSARI 1 

255 SAIFUL HUSAIN Bondowoso 25/11/1972 SMA/Smea SON TAMANSARI 1 

256 UMIATI BONOOWOSO 4/21/1972 SMA/PaketC SON TANAH WULAN 1 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

257 IRAWAN SUHANOIK Bondowoso 13/06/1983 S1- PGSO SON TANAHWULAN 2 

258 MOHAMMAD JAM HURi Banyuwangi28/04/1970 S1-PGSD SON TANAHWULAN 2 

259 HERLIN WIKE KURNIATIN Bondowoso 11/05/1981 02- PGSD SON TAPEN 3 

260 Heriyanto. S. Pd Bondowoso 31/10/1982 S1- PGSD SON TEGAL PASIR 

261 RAHMAD HIDAYAT Bondowoso 19/08/1979 D2- PGSD SDN TEGAL PASIR 

262 DUWI HARi C~HYONO, Bondowoso 11-Dec-83 S 1/PGSD SON TEGAUATI 1 
S.Pd.SD. 

263 MISJONO, S.Pd.SD. Bondowoso 10-Aug-74 S 1/PGSD SON TEGAUATI 1 

264 ACHMAD SUGIARTO Bondowoso 04/19/1975 51- PGSO SON TEGALMIJIN 2 

265 SUHARTO Bondowoso 15/06/1972 SMA/PaketC SON TENGGRANG 1 

266 SULHATI Bondowoso 12/06/1983 51-TARBIYAH SON TLOGOSARI 1 

267 SISWANDRI Bondowoso 25/12/1981 D2- PGSD SON MENGOK2 

268 DODYEFENDI Bondowoso 12/06/1975 S1 - PENJASKES SON TRAKT AKAN 1 

269 RASIDI Bondowoso 30/12/1970 SMA/PaketC SON TRAKT AKAN 1 

270 YATIK LIANTI Bondowoso 26/07/1978 S1-MIPA SON TRAKT AKAN 2 

271 HENDRA PRAYITNO Bondowoso 26/06/1980 S1- PGSO SON TROTOSARI 1 

272 TOTOK Bondowoso 25/02/1981 S1- PGSD SON TROTOSARI 2 

273 SAIFULLAH Bondowoso 30/06/1981 S1- PGSD SON TUMPENG 1 

274 RIA VALISA DWI BAHARDI Bondowoso 08/09/1982 51- PGSD SON WANISODO 

275 EMHARIS Situbondo 16/07/1976 S1- PGSD SON WONOBOVO 1 

276 LAILATUL BADRIYAH Situbondo 31/12/1969 51-MIPA SON WONOBOVO 1 

277 ZAKIA ERWIN SUMAMFU Bondowoso 07/01/1982 51- PGSD SON WONOKUSUMO 2 

278 VIVIN AGUSVITA Bondowoso 13/03/1984 51- PGSD SON WONOKUSUMO 3 

279 ABDULHADI Bondowoso 05/06/1981 SMA/SMK Teknik SON WONOSARI 1 
Me 

280 MOHAMMAD FENLI Bondowoso 19/11/1984 SMAIPA SON WONOSARI 1 
HAMSAH 

281 MUHAMMAD BURHAN Bondowoso 01/03/1978 SMA/Paket C SON WONOSARI 1 

282 IRMA ANGGRAENI Sftubondo 13/02/1985 S1- PGSD SON WONOSARI 2 

283 MOH ZAIRUJI Bondowoso 15/08/1967 SMA/PaketC SON WONOSARI 2 

284 ABDUL BASIT, Arna.Pd Bondowoso 14/05/1984 02- PGSO SON WRINGIN 3 

285 DWI ARISKAVANTI Bondowoso 08/01/1981 S21PS SKB KAB. BONOOWOSO 



TEMPAT& TGL LAHIR PEN DIDI KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

NO NAMA DAERAH 
1 2 3 4 5 

286 DWI KRISWADI Bondowoso 29/03/1980 SMA SKB KAB. BONDOWOSO 

287 SUJONO Bondowoso 05/04/1971 SMA/MA SMP NEGERI 1 BINAKAL 

288 ABDUL HALIK, S.Ag Bondowoso 04/10/1973 51 PAI 5MP NEGERI 1 SUKOSARI 

289 HANAPI, S.Pd Bondowoso 5/4/1977 51 PJOK SMP NEGERI 1 SUKOSARI 

290 SUGIANTO Bondowoso, 16/10/1982 51 PJOK SMP NEGERI 1 SUKOSARI 

KUSWANTORO, S.Pd 

291 TOCIK YULIANINGSIH Bondowoso 02/02/1985 SMA/SMK SMP NEGERI 1 SUMBER WRINGIN 

Sekretaris 

292 TRIWINARSO Bondowoso 06/05/1976 51 Administrasi 5MP NEGERI 1 TENGGARANG 

Negara 

293 SUCIPTO Bondowoso 07/02/1970 5MP-- SMP NEGERI 1 WONOSARI 

294 YAYUK CHODAIPA Bondowoso 24/7/1985 SMA IPS SMP Negerl 2 CERMEE 

295 TRADA MIDIAN NULADANI Jember 06/10/1985 SMK ( AKUNTANSI) SMP NEGERI 2 PRAJEKAN 

296 TRI SOEGIHARTINI Bondowoso 23/01/1975 S1 PKn SMP NEGERI 2 SATAP SBR WRINGIN 

297 ERLIN DWI ANGGRAENI Bondowoso 21/03/1981 SMA/SMK SMPN 1 BINAKAL 
Manajeme 

298 ARIK CAHYANI Trengalek 5/12/1975 51 PBB SMPN 1 CERMEE 

299 SUBROTO Bondowoso 30/4/1976 SMA Paket C SMPN 1 CERMEE 

300 MUNIR Bondowoso 1/1/1968 SMA/PaketC SMPN 1 GRUJUGAN 

301 Supandono Jember 7/5/1980 SMK SMPN 1 IJEN 

302 MOH.HERi Bondowoso 06/08/1984 SMA/Paket C SMPN 1 JAMBESARI DARUSSHOLAH 

303 JUNAIDI Bondowoso 04/04/1975 SMP/Paket B SMPN 1 MAESAN 

304 MIKE YULIANA Bondowoso 01/09/1971 SMABlologl SMPN 1 PRAJEKAN 

305 SITI NUR'AISYAH Bondowoso 10/12/1971 SMAIPS SMPN 1 PRAJEKAN 

306 AGUS SULISTIANA Bondowoso 04/08/1980 S1 BHS INDONESIA SMPN 1 PUJER 

307 APRIL ANTONI Bondowoso 21/4/1985 SMK SMPN 1 SUMBERWRINGIN 

308 ABDUL HAMID Bondowoso 08/12/1970 5MA SMPN 1 TAMAN KROCOK 

309 HARIVANTO Bondowoso 08/08/1975 SMA/PaketA SMPN 1 TAMAN KROCOK 

310 MIMIK HERIVAH Bondowoso 23-08-1981 S1 MIPA SMPN 1 TAMAN KROCOK 

311 ABDULAB5AR Bondowoso 10/11/1965 5MP SMPN 1 TAPEN 

312 HAMBALI Bondowoso 15/06/1964 SMP SMPN 1 TAPEN 

313 HOSIN SUGIONO Bondowoso 04/07/1976 SMP SMPN 1 TAPEN 

314 ENDANG JUHAIRIYAH Bangkalan 16/02/1973 D3 BHS INGGRIS SMPN 1 TENGGARANG 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDIDIKAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 
DAERAH 

1 2 3 4 5 
315 IBNU DARMAJI HAMZAH Bondowoso 03/11/1982 51 MIPA 5MPN 1 TENGGARANG 

316 Hosnol Hotimah Bondowoso 16/06/1982 DI Komputer Bisnis 5MPN 1 TLOGOSARI 

317 HASAN DUSRI Bondowoso 06/11/1966 SMA/ST Mesin SMPN 1 WRINGIN 

318 ENDANG RATIH WIDAYATI Bondowoso 28/02/1977 S1 SMPN 2 MAESAN 

319 AHMAD Bondowoso 9/6/1971 SMP/Paket B SMPN 2 PAKEM 

320 LUDFI SONATA,5.Pd.M.Pd Bondowoso, 08/03/1983 52 ( Administrasi SMPN 2 PRAJEKAN 
Pend) 

321 LULUT JASVONO Bondowoso 29/09/1966 SPPSPMA SMPN 2 PRAJEKAN 
Bondowos 

322 SUBAIDA 5itubondo, 22/07/1985 SMK ( AKUNTANSI ) SMPN 2 PRAJEKAN 

323 WIWIT DWI SUHARTINI Bondowoso 13/07/1984 SMK ( AKUNTANSI ) SMPN 2 PRAJEKAN 

324 Abu Sofyan Bondowoso 09/07/1965 SMEA SMPN 2 TENGGARANG 

325 Dra. Erna Wahyuningsih Banyuwangi 03/10/1964 51 Pen Bahasa & SMPN 2 TENGGARANG 
Satra 

326 Ida Yusefri, S.Sos Bondowoso 06/11/1984 51 Administrasi SMPN 2 TENGGARANG 
Negara 

327 Slamet Ariyanto Bondowoso 24/09/1983 SMK Akuntansi SMPN 2 TENGGARANG 

328 Suhartono Bondowoso 17/11/1967 SMAIPA SMPN 2 TENGGARANG 

329 Surahmad Bondowoso 07/10/1968 SMA IPS SMPN 2 TENGGARANG 

330 Edy Kumiawan Bondowoso 30/11/1973 SMA SMPN 3 BONDOWOSO 

331 DESTRI IRIANTO Wonorejo 12/12/1968 SMA/STM Mesin SMPN 4 BONDOWOSO 

332 Oesy Candrasari Trenggalek 21/12/1980 SMAIPS SMPN 7 BONDOWOSO 

333 HADI SUPRAVITNO Bondowoso 12/09/1966 SMA TKN PEMBINA 

334 SUHALIFA Bondowoso 10/11/1965 SMEA-PGSD TK N PEMBINA 

335 SUSIANA, S.Pd Bondowoso 22/12/1971 51- PGTK TKN PEMBINA 

336 JUNAEDI EFFENDI Bondowoso 24 April 1970 STM-Mesln TKN PEMBINA 

337 TRIYANTO Bondowoso 30/12/1973 SLTA- IPS TKN PEMBINA 

338 INDRA YUNIARTO BONDOWO5O 30JUNI 1980 SMA DINAS KEPENOUDUKAN DAN PENCATATAN 
SIPIL 

339 MOCHAMMAD FADLI, SAB BONDOWOSO 0SJANUARI S1 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN 
1980 SIPIL 

340 AHMADI BONDOWOSO 2 MEI 1974 PAKETC DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR 
DAN BINA KONSTRUKSI 

341 BAMBANG MUHAMMAD BONDOWOSO 7 AGUSTUS 51 DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR 
MUSA 1977 DAN BINA KONSTRUKSI 

342 HARi MULYO PAMBUDI BONDOWOSO 1 MEI 1973 SMK DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR 
DAN BINA KONSTRUKSI 

343 IMAM TURMIDZI BONDOWOSO 26 NOPEMBER SMA DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR 
1969 DAN BINA KONSTRUKSI 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDIDIKAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

344 KUKUH SURYA DWI PUTRA BONDOWOSO 25 DESEMBER SMA DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR 
1977 DAN BINA KONSTRUKSI 

345 ABO. RAHMAN BONDOWOSO 13 MEI 1982 SMK DINAS KESEHATAN 

346 RIO ISKANDAR WIJAYA BONDOWOSO 17 MEI 1982 SMU DINAS KESEHATAN 

347 AGUS WARDIANTO BONDOWOSO l0AGUSTUS SMA DINAS KESEHATAN 
1980 

348 PONRIYANTO BONDOWOSO 15 DESEMBER SMA DINAS KESEHATAN 
1975 

349 DYAH SULISTYOWATI BONDOWOSO 22 NOVEMBER SMA DINAS KESEHATAN 
1981 

350 SITI RAHODA BONDOWOSO 0lJANUARI SMA DINAS KESEHATAN 
1982 

351 SUBONO BONDOWOSO 08 PEBRUARI PAKET B DINAS KESEHATAN 
1966 

352 TUMSIYA BONDOWOSO 14 MEI 1975 PAKETC DINAS KESEHATAN 

353 MELIYATI BONDOWOSO 23 DESEMBER SMK DINAS KESEHATAN 
1979 

354 MOHAMMAD GHOZALI BONDOWOSO 22 APRIL 1979 SMU DINAS KESEHATAN 

355 SIS SUGIANTI BONDOWOSO 02AGUSTUS SD DINAS KESEHATAN 
1982 

356 SITI NURHAYATIK BONDOWOSO 22 SEPTEMBER SLTA DINAS KESEHATAN 
1982 

357 AHMAD JUNAIDY BONDOWOSO 25 APRIL 1978 SMA DINAS KESEHATAN 

358 MOHAMMAD ATIM BONDOWOSO 01AGUSTUS SMP DINAS KESEHATAN 
1978 

359 SANIMAN BONDOWOSO 14JUNI 1983 SMP DINAS KESEHATAN 

360 MSODIQ Bondowoso, 14 Maret 1969 SMA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN 

361 NAWAWI Bondowoso, 13 Desember 1967 SMA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN 

362 TAHARUDIN Bondowoso, 10 November 1971 SMA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN 

363 GIGIH HENDRA BONDOWOSO 26 DESEMBER SMA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
HERMAWAN 1981 

364 RUDY HARDIANTO,SH MALANG 17 AGUSTUS S1 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
1967 

365 SURIP EKO DARMAWAN BONDOWOSO 14 OKTOBER SMK DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
1981 

366 AKMAD EFENDI BONDOWOSO 01JUNI 1978 SMK DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

367 ANDRI IRAWAN BONDOWOSO SAGUSTUS SMP DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
1964 PERDAGANGAN 

368 BUDIONO BONDOWOSO 9 APRIL 1976 SMA DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PER DAGANGAN 

369 DONY HENDRI SISWANTO BONDOWOSO 4APRIL 1980 SMK DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

370 HARTONO BONDOWOSO 4 MEI 1965 SD DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PER DAGANGAN 

371 JURIANTO BONDOWOSO 2 APRIL 1964 SD DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

372 KARSIDI RAHMAN BONDOWOSO 22 OKTOBER PAKETC DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
1980 PERDAGANGAN 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 s 

373 KHAIRUL HUSNAN BONDOWOSO 9 MARET 1980 SMU/IPS DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PER DAGANGAN 

374 MUJOTO BONDOWOSO 18AGUSTUS SD DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
1965 PER DAGANGAN 

375 RUDI HARTONO BONDOWOSO 15JUNI 1980 SMU DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

376 SIGIT SUNARKO BONDOWOSO 14AGUSTUS SMU DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
1972 PERDAGANGAN 

377 SLAMET ERFAN WIJAYA BONDOWOSO 05 MARET 1975 SMU DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

378 SUGIONO BONDOWOSO 4 MEI 1976 SMA DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN 
PERDAGANGAN 

379 ABDULMUHNI BONDOWOSO 12 FEBRUARI SMP DINAS PERHUBUNGAN 
1969 

380 ABDURRAHMAN BONDOWOSO 02 JANUARI 1976 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 

381 AHMAD DAUFIR BONOOWOSO 14 MARET 1969 SMA DINAS PERHUBUNGAN 

382 ANANTO PRATIKNO BONDOWOSO 03 MEI 1976 PAKET C DINAS PERHUBUNGAN 

383 ARIWINARKO BONDOWOSO 29 MEI 1964 SMK DINAS PERHUBUNGAN 

384 ASIB SISWANTO BONDOWOSO 11 JULI 1966 SD DINAS PERHUBUNGAN 

385 BAMBANG SUGIONO SITU BON DO 12 AGUSTUS SMA/IPS DINAS PERHUBUNGAN 
1972 

386 BAMBANG WISETO BONDOWOSO 21 JUNI 1972 SMA/IPA DINAS PERHUBUNGAN 

387 BUDIARIFIN BONDOWOSO 16 MARET 1975 SMA/IPS DINAS PERHUBUNGAN 

388 BUHARI BONDOWOSO OS AGUSTUS SMP DINAS PERHUBUNGAN 
1969 

389 DIMOYANTO BONDOWOSO 05 JUNI 1970 SMEA DINAS PERHUBUNGAN 

390 DIVA SUSILOWATI BONDOWOSO 26 JANUARI 1982 S1 DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

391 FAUZI BONDOWOSO 14 JULI 1982 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 

392 FIRNANDI BONDOWOSO 12 SEPTEMBER SD DINAS PERHUBUNGAN 
1964 

393 IWAN HERWANA ARIF R BONDOWOSO 20 SEPTEMBER SD DINAS PERHUBUNGAN 
1973 

394 JOKO SUPARMAN BONDOWOSO 26 MEI 1985 SMA/IPS DINAS PERHUBUNGAN 

395 JUHRI ISMIANTO BONDOWOSO 10 NOVEMBER SPMA DINAS LINGKUNGAN HIDUP 
1981 

396 KHAIRUDDIN BONDOWOSO 05 JUNI 1969 SMA DINAS PERHUBUNGAN 

397 KUSNADI BONDOWOSO 04 DESEMBER SMA DINAS PERHUBUNGAN 
1971 

398 QURDIANTO BONDOWOSO 26 DESEMBER SLTA DINAS PERHUBUNGAN 
1967 

399 SAFl'I BONDOWOSO 06 SEPTEMBER SD DINAS PERHUBUNGAN 
1975 

400 SAMSUL BONDOWOSO 08 MEI 1973 SD DINAS PERHUBUNGAN 

401 SAMSUL ARIFIN BONDOWOSO 03 MEI 1977 SMP DINAS PERHUBUNGAN 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDi Di KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

402 SARIDIN BONOOWOSO 23 SEPTEMBER STM DINAS PERHUBUNGAN 
1965 

403 SISWO ARI HARTONO BONDOWOSO 12 MEI 1973 SMA/IPA OINAS PERHUBUNGAN 

404 SUPARWAN BOJONEGORO 12 JUNI 1965 SMP DINAS PERHUBUNGAN 

405 SOEPRAPTO BONDOWOSO 29 JUNI 1970 SMK DINAS PERHUBUNGAN 

406 SUDIANTO BONDOWOSO 05 APRIL 1968 SMA DINAS PERHUBUNGAN 

407 SUJAK BONDOWOSO 18 APRIL 1969 SMP DINAS PERHUBUNGAN 

408 SUKRI BONDOWOSO OS MARET 1978 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 

409 SULISTIONO BONDOWOSO 12 MARET 1975 SMA DINAS PERHUBUNGAN 

410 SUMARDI BONOOWOSO 14 DESEMBER SMA/IPS DINAS PERHUBUNGAN 
1967 

411 SUNARDI BONDOWOSO 01 JULI 1975 SMP DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

412 SUNARTO BONDOWOSO 02 AGUSTUS SD DINAS PERHUBUNGAN 
1970 

413 SUPARMAN BONDOWOSO 17 OKTOBER SMK DINAS PERHUBUNGAN 
1968 

414 SURAHMAT BONDOWOSO 25 NOPEMBER SMK DINAS PERHUBUNGAN 
1967 

415 SURI BONDOWOSO 19JANUARI SMK DINAS PERHUBUNGAN 
1973 

416 SUTIKNO BONDOWOSO 17 SEPTEMBER SD DINAS PERHUBUNGAN 
1974 

417 SYAFII BONDOWOSO 07 APRIL 1972 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 

418 YOYON HARYONO BONDOWOSO 24 APRIL 1981 SMU/IPS DINAS PERHUBUNGAN 

419 AGUS SETYAWAN BONDOWOS002 AGUSTUS 1976 SMA DINAS PARIWISATA,KEBUDAYAAN, 
PEMUDA, DAN OLAH RAGA 

420 Ramdan Djunaidi Bondowoso,26Juni1982 SMA DINAS PARIWISATA,KEBUDAYAAN, 
PEMUDA, DAN OLAH RAGA 

421 AGUS PRIHANDONO BONDOWOSO 20AGUSTUS 51 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN 

1981 DESA 

422 ANDRI NURUL HIDAYAT BONDOWOSO 03 NOVEMBER SMU DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN 
1979 DESA 

423 EKA PRICO ADIANSYAH R BONOOWOSO 18JANUARI Dill DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN 
1972 DESA 

424 NURUL TAUFIK HIDAYAT BONDOWOSO 6AGUSTUS SMU DINAS PER PUST AKAAN DAN 

1980 KEARS I PAN 

425 URIPSUROTO BONDOWOSO 6 FEBRUARI SMK DINAS PERPUSTAKAAN DAN 
1975 KEARSIPAN 

426 SUMANTO AZIBUAN BONDOWOSO 14FEBRUARI SLTA INSPEKTORAT 
1983 

427 AGUS YONO,SE BONDOWOSO 04JULI 1978 51 KECAMATAN BINAKAL 

428 SUBAIDAH BONDOWOSO 15 APRIL 1978 SLTA KECAMATAN BINAKAL 

429 DEDIK PANCA WIRASA BONDOWOSO 15 SEPTEMBER SMU KECAMATAN BONDOWOSO 
1982 

430 LILIK DAHLIA BONDOWOSO 04JANUARI SMU KECAMATAN BONDOWOSO 
1983 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PEN DIDI KAN 
INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

431 APRIYANTO BONDOWOSO 14 APRIL 1981 S1 KECAMATAN CERMEE 

432 HENDRO CAHYONO BONDOWOSO 02 JULI 1981 SMA KECAMATAN CERMEE 

433 JAELANI BONDOWOSO 13JUNI 1981 SMA KECAMATAN CERMEE 

434 LILIS MURSIYANA BONDOWOSO 20 NOPEMBER S1 KECAMATAN CERMEE 
1980 

435 MUHAMMAD DAHLAN BONDOWOSO 08 APRIL 1979 SMK KECAMATAN CURADAMI 

436 LUTFI ALI MURTADLA BONDOWOSO 02 FEBRUARI SLTA KECAMATAN GRUJUGAN 
1982 

437 MILA SASMITA BONOOWOSO 07 JULI 1980 SMK KECAMATAN KLABANG 

438 MOCH.HALIK 1501 BONOOWOSO 03 MARET SMK KECAMATAN KLABANG 
1976 

439 SLAMET SURAJI BONDOWOSO 17 FEBRUARI SMA KECAMATAN MAESAN 
1986 

440 YUSWAHYONO BONDOWOSO 03JANUARI SMA KECAMATAN PAKEM 
1972 

441 AHMAD JUNAIOI BONDOWOSO 21 APRIL 1984 SMK KECAMATAN PUJER 

442 DWI FENY SULIS BONOOWOSO 28 MARET 1984 S1 KECAMATAN PUJER 
HERIYANTI 

443 KRISTANTO BONDOWOSO 180KTOBER SMK KECAMATAN PUJER 
1983 

444 MUZAYYIN BONDOWOSO 23 JULI 1983 SMK KECAMATAN PUJER 

445 NURAISVAH BONDOWOSO 5 JULI 1974 SLTA DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR 
DAN BINA KONSTRUKSI 

446 RUDIYANTO BONDOWOSO 25AGUSTUS SMA/IPS KECAMATAN SUMBER WRINGIN 
1981 

447 MARTA WIDIANTO BONDOWOSO 18 APRIL 1985 SLTA KECAMATAN TAMANAN 

448 HOLIS PRAYUDI BONDOWOSO 12 APRIL 1975 OIi KECAMATAN TEGALAMPEL 

449 WIDYA SISKA SISWANTO BONDOWOSO 14 MARET 1983 SMU/IPS KECAMATAN TENGGARANG 

450 MUNIR BONDOWOSO 03 MARET SMK KECAMATAN TLOGOSARI 
1982 

451 YUSTINA VERAWATI BONDOWOSO 18JUNI 1976 SMK KECAMATAN TLOGOSARI 

452 HADIYONO BONDOWOSO 26JULI 1983 SMP KECAMATAN WONOSARI 

453 JONAIDI BONDOWOSO 12 APRIL 1982 SLTA KECAMATAN WRINGIN 

454 MOHAMMAD HASAN BONDOWOSO 12JULl 1982 SMU KECAMATAN WRINGIN 
FAUZI 

455 NARYO PRADIYANTO BONDOWOSO 30AGUSTUS SLTA/PAKET C KECAMATAN WRINGIN 
1978 

456 NINGWAR BONDOWOSO 09 JULI 1971 PAKETB KELURAHAN CURADAMI 

457 TRI TUMAINAH BONDOWOSO 19JUNI 1970 SMA KELURAHAN NANGKAAN 
HAN DAYAN I 

458 NURHAENI BONDOWOSO 02 DESEMBER SMK KELURAHAN SEKARPUTIH 
1983 

459 ANDIK IRAWAN BONDOWOSO 27 APRIL 1980 SMU KELURAHAN TAMANSARI 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDIDIKAN 
INST ANSI/ SATUAN KERJA PERANGKAT 

DAERAH 
1 2 3 4 5 

460 EDI SUPARDI BONDOWOSO 06 MARET 1979 PAKET C SATUAN POLIS! PAMONG PRAJA 


	PERATURAN BUPATI NO. 12 TAHUN 2022.pdf (p.1-22)
	12-3.pdf (p.23)

